

**Nørreaa Stål ApS**  
Podeledsvej 2, Venning, 8920 Randers NV  
CVR-nr. 17 23 56 48  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

Morten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørreaa Stål ApS Podeledsvej 2 Venning 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 17 23 56 48 Stiftet: 23. august 1993 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Andersen, Trejgaardsvej 14, Stevnstrup 8870 Langå, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ordreproduktion indenfor jern- og metalbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.950 t.kr. mod 4.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.949.582</b>	<b>4.372.683</b>
1 Personaleomkostninger	-3.527.468	-3.271.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.218	-66.629
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.371.896</b>	<b>1.034.325</b>
Andre finansielle indtægter	9.433	7.474
Øvrige finansielle omkostninger	-4.997	-1.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.376.332</b>	<b>1.040.363</b>
Skat af årets resultat	-303.031	-229.095
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.073.301</b>	<b>811.268</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.073.301</b>	<b>811.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	11.268
Disponeret fra overført resultat	-726.699	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.073.301</b>	<b>811.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	29.443	71.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.625	25.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.068</u>	<u>97.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.068</u></b>	<b><u>97.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	504.102	598.635
Varer under fremstilling	180.669	151.595
Varebeholdninger i alt	<u>684.771</u>	<u>750.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.140	1.239.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.152.070	374.430
Udskudte skatteaktiver	14.200	12.047
Tilgodehavender i alt	<u>2.149.410</u>	<u>1.626.344</u>
Likvide beholdninger	<u>1.134.246</u>	<u>1.065.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.968.427</u></b>	<b><u>3.442.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.015.495</u></b>	<b><u>3.539.570</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
2	Overført resultat	648.661	1.375.360
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.608.661</u></b>	<b><u>2.335.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.085	215.377
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.184	231.793
	Anden gæld	812.565	757.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.406.834</u>	<u>1.204.210</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.406.834</u></b>	<b><u>1.204.210</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.015.495</u></b>	<b><u>3.539.570</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.824.554	2.967.681
Pensioner	636.382	287.361
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.532</u>	<u>16.687</u>
	<b><u>3.527.468</u></b>	<b><u>3.271.729</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.375.360	1.364.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-726.699</u>	<u>11.268</u>
	<b><u>648.661</u></b>	<b><u>1.375.360</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26026547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
